por tratarse de la/s persona licitadora/s que ha presentado la proposición con mejor relación calidad 
precio, tomando en consideración los criterios que han servido de base para la adjudicación según lo 
dispuesto en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares del expediente que nos ocupa. 

El importe adjudicado asciende a la cantidad de VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SEIS EUROS CON DOS 
CÉNTIMOS (25.506,02 €), a este cantidad corresponde un IVA de CERO EUROS (0,00 €), por lo que el 
importe total, IVA incluido, asciende a la cantidad de VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SEIS EUROS CON 
DOS CÉNTIMOS (25.506,02 €). Dicho importe incluye además todos los tributos, tasas y cánones de 
cualquier índole que sean de aplicación, así como cualquier otro gasto contemplado en el pliego de 
cláusulas administrativas particulares que rige el contrato que se origine para la persona adjudicataria,